
FINÁLNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM SOUTĚŽE DD A HH ZL - PRAHA 8.10.2022

OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ SOUTĚŽE 7:00

NEORGANIZOVANÉ PROSTOROVÉ ZKOUŠKY 7:15 - 8:20

ODMAZÁVÁNÍ NSTARTUJÍCÍCH SOUTĚŽNÍCH JEDNOTEK 7:15 - 8:10

PORADA ODBORNÉ POROTY HIP HOP 8:00

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE HIP HOP 8:30

PŘEDPOKLÁDANÁ PORADA POROTY DISCO¨¨ 13:45

PŘEDPOKLÁDANÉ ZAHÁJENÍ SPUTĚŽE DISCO¨¨ 14:15

¨¨ bude upraveno až dle počtu sutečně prezentovaných - může být i dříve 

Pokud chce soutěžící přijet na souzěž až po jejím zahájení, je povinnen být 

připraven minimálně 2 hoiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny !!!

Poslouchejte moderátora, bude Vám průběžně informovat o případných změnách…..

HIP HOP ZAHÁJENÍ 8:30

MS JUNIORS A SF 15 8:35

MS CHILDREN A F 5 8:50

MS MINI F 5 8:55

MS JUNIORS A F 10 9:00

MS ADULTS F 5 9:10

MS MIX F 5 9:15

DUO JUNIORS HB 1. KOLO 15 9:20

DUO ADULTS A 1. KOLO 10 9:35

DUO CHILDREN HB SF 10 9:45

DUO JUNIORS HB SF 10 9:55

DUO CHILDREN A SF 10 10:05

DUO JUNIORS A SF 10 10:15

DUO ADULTS A SF 10 10:25

DUO CHILDREN HB F 10 10:35

DUO JUNIORS HB F

DUO ADULTS HB F ZRUŠENO

DUO CHILDREN A F 10 10:45

DUO MINI F

DUO JUNIORS A F 10 10:55

DUO ADULTS  A F

     VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 25 11:05

SOLO JUNIOR A Ž 1. KOLO 12 11:30

SOLO ADULTS AŽ 1. KOLO 10 11:40

SOLO CHILDREN HB 1. KOLO 10 11:50

SOLO JUNIORS HB 1. KOLO 15 12:00

SOLO JUNIORS A Ž 2. KOLO 10 12:15

SOLO CHILDREN HB SF 10 12:25

SOLO CHILDREN AŽ SF

SOLO JUNIORS HB SF 15 12:35

SOLO JUNIORS A Ž SF

SOLO ADULTS AŽ SF

SOLO CHILDREN AM F 10 12:50

SOLO JUNIOR AM F

SOLO CHILDREN HB F 15 13:00

SOLO JUNIOR HB F

SOLO MINI F 10 13:15

SOLO CHILDREN AŽ F

SOLO JUNIOR AŽ F 5 13:25

SOLO ADULTS AŽ F 5 13:30

SOLO ADULTS AM F 10 13:40

     VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 25 13:50



DISCO 10 14:15

SOLO CHIDREN BŽ 1. KOLO 20 14:25

SOLO MINI KIDS 1. KOLO 10 14:45

BASIC MATEŘINKA F 10 14:55

SOLO CHILDREN BŽ 2. KOLO 10 15:05

SOLO MINI KIDS SF 5 15:15

SOLO CHILDREN   AŽ SF 5 15:20

SOLO CHILDREN BŽ SF 5 15:25

SOLO MINI KIDS F 5 15:30

SOLO CHILDREN   AŽ F 5 15:35

SOLO CHILDREN BŽ F 5 15:40

SOLO POHÁR MUŽI F

PAUZA 5

MS MIX F 10 15:50

MS MINI KIDS F 5 16:00

MS CHILDREN A F 5 16:05

MS JUNIORS A F 10 16:10

MS ADULTS  A F 5 16:20

DUO MINI KIDS F 10 16:25

     VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 25 16:35

DUO CHILDRENS A 1. KOLO 20 17:00

DUO JUNIORS A 1. KOLO 15 17:20

DUO ADULTS A SF 10 17:35

DUO CHILDRENS A SF 10 17:45

DUO JUNIORS A SF 10 17:55

DUO ADULTS A F 5 18:05

DUO CHILDRENS A F 5 18:10

DUO JUNIORS A F 5 18:15

SOLO JUNIOR CŽ 1. KOLO 20 18:20

     VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 20 18:40

SOLO JUNIOR  CŽ 2. KOLO 10 19:00

SOLO JUNIOR BŽ 1. KOLO 10 19:10

SOLO JUNIOR AŽ 1. KOLO 15 19:20

SOLO ADULTS AŽ 1. KOLO 15 19:35

SOLO JUNIOR  CŽ SF 15 19:50

SOLO JUNIOR BŽ SF

SOLO JUNIOR AŽ SF 15 20:05

SOLO ADULTS AŽ SF

SOLO JUNIOR  CŽ F 5 20:20

SOLO JUNIOR BŽ F

SOLO JUNIOR AŽ F 5 20:25

SOLO ADULTS AŽ F

     VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ UKONČENÝCH DISCIPLÍN 15 20:30

            UKONČENÍ SOUTĚŽE 20:45


